32800 f - oo L . Wszyscy Wykonawcy,
ktorzy odebrali SIWZ + (e-mail)
Odpowiedzi nr 2 na pytania Wykonawcy.
ZP.271.2.20.2020.ZM. Brzesko dn. 27.10.2020 r.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(t. Dz.U. z 2019r. , poz. 1843 z pdzn. zm.) zamawiajacy: Gmina Brzesko reprezentowana przez
Zastepce Burmistrza Grzegorza Bracha odpowiada na pytania zadane przez wykonawcow dotyczace
Zamowienia publicznego na zadanie pn. ,, Termomodernizacja placéwki edukacyjnej Publicznego
Przedszkola Nr 10 w miejscowosci Brzesko w Gminie Brzesko.” Oznaczenie sprawy (numer
referencyjny): ZP.271.2.20.2020.ZM.

ODPOWIEDZI NR 2 na pytania Wykonawcy.
Pytanie 2.1.

Brak w przedmiarach naktadéw na zbicie tynkow wewnetrznych, ktére ujeto w SIWZ punkt Il — opis
przedmiotu zamoéwienia a.i.3. Prosimy o uszczegdtowienie, uzupetnienie pozycji przedmiarowych wraz
Z podaniem podstaw wyceny i ilosci przedmiarowych.

Odpowiedz 2.1

W zakresie robot nie przewiduje sie zbijania tynkéw wewnetrznych. W zwiazku z tym Zamawiajgcy
nie przewiduje zmiany w tym zakresie.

Pytanie 2.2

W zwiazku z zapisem zawartym we wzorze umowy §9 zwracamy sie z pytaniem, czy zamawiajacy
wyraza zgode na fakturowanie czesciowe, na podstawie ktérego bedzie nastepowato rozliczenie
czesciowe.

Odpowiedz 2.2

Zamawiajgcy wyrazi zgode na fakturowanie cze$ciowe na podstawie zapisow §9 umowy pod warunkiem
ze wykonana czes$¢ przedmiotu umowy bedzie stanowita zakres nadajgcy sie do czesciowego odbioru
robot oraz odbierana czes$¢ robét bedzie stanowita samodzielny element calego zakresu robét.

Pytanie 2.3.

W przedmiarze termomodernizaciji (element 1) ujeto izolacje $cian fundamentowych styropianem XPS
gr. 5cm, lambda 0,032W/mK, natomiast na rzucie pietra -1 przedstawiono styropian XPS gr. 5 cm,
lambda 0,040 W/mK. Prosimy o sprecyzowanie parametrow jakie ma speinia¢ zastosowany materiat.

Odpowiedz 2.3.

Nalezy wyceni¢ i zastosowa¢ materiat przedstawiony w przedmiarze robét - Styropian XPS
lambda 0.032w/mk

Pytanie 2.4.

Brak w przedmiarze termomodernizacji (element 2.2) nakiadéw na przygotowanie powierzchni $cian
przed wykonaniem ocieplenia poprzez oczyszczenie, zmycie oraz zagruntowanie. Prosimy
0 uzupetnienie pozycji przedmiarowych wraz podaniem podstaw wyceny i ilosci przedmiarowych.

Odpowiedz 2.4.

Pozycje kosztorysu ocieplenia $cian styropianem przewidujg przygotowanie powierzchni do ocieplenia.



Pytanie 2.5.

Brak w przedmiarze termomodernizacji (element 2.2) naktaddw na wykonanie izolacji termicznej
w postaci styropianu na osciezach. Prosimy o uzupetnienie pozycji przedmiarowych wraz z podaniem
podstaw wyceny i ilosci przedmiarowych.

Odpowiedz 2.5.

Ze wzgledu na wymiane stolarki okiennej i drzwiowej i montowanie jej w licu $ciany nie zakiada
sie ocieplanie oscieznicy. W zwigzku z tym Zamawiajacy nie przewiduje zmiany w tym zakresie.

Pytanie 2.6

Brak w przedmiarze termomodernizacji (element 3.1) naktadéw na zlikwidowanie otworow w dachu,
wykonanych na potrzeby ocieplenia stropodachu. Prosimy o uzupetnienie pozycji przedmiarowych wraz
Z podaniem podstaw wyceny i ilosci przedmiarowych.

Odpowiedz 2.6.

W przedmiarze termomodernizacji (element 3.1) pozycji na wykonanie otworuw dachu kalkulacji
indywidualnej nalezy uwzgledni¢ naktady na zlikwidowanie otwordéw w dachu.

Pytanie 2.7.
W przedmiarze termomodernizacji (element 4.1) ujeto ocieplenie stropu piwnic styropianem gr. 10 cm,

lambda 0,032 W/mK, natomiast na przekroju B-B przedstawiono styropian gr. 10 cm lambda 0,040
W/mK. Prosimy o sprecyzowanie parametrow jakie ma spetniac zastosowany materiat.

Odpowiedz 2.7.

Nalezy wyceni¢ i zastosowa¢ materiat przedstawiony w przedmiarze robét — Styropian gr. 10 cm
lambda 0.032w/mk.

Pytanie 2.8.

Brak w przedmiarze termomodernizacji (element 7.2) nakltadéw na oczyszczenie krat okiennych przed
malowaniem. Prosimy o uzupetnienie pozycji przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny i ilosci
przedmiarowych.

Odpowiedz 2.8.

Pozycja KNR 401/1212/6 zawiera rowniez w opisie rob6t oczyszczenie przed malowaniem. Nalezy wiec
w tej pozycji uwzgledni¢ naklady na oczyszczenie krat okiennych przed malowaniem.

Pytanie 2.9.
Brak w przedmiarze termomodernizacji (element 7.7) naktadéw na przygotowanie powierzchni murkéw
przy schodach poprzez oczyszczenie, zmycie oraz zagruntowanie przed wykonaniem nowego tynku.

Prosimy o uzupetnienie pozycji przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny i ilosci
przedmiarowych.

Odpowiedz 2.9.
Pozycja 7.7.2 zawiera nakiady na przygotowanie powierzchni murkow.
Pytanie 2.10.

Brak w przedmiarze termomodernizacji (element 7.9) nakiadéw na rozebranie starej nawierzchni z ptyt
chodnikowych. Prosimy o uzupetnienie pozycji przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny ilosci
przedmiarowych.

Odpowiedz 2.10.

Nakfady te zostaty ujete w pozycji nr 1.1.1 przedmiaru robét.



Pytanie 2.11.

Brak w przedmiarze termomodernizacji (element 7.10) nakiadéw na wykonanie ocieplenia daszkow
styropianem gr. 5 cm, przedstawionego na rzucie pietra 1. Prosimy o uzupetnienie pozycii
przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny i ilosci przedmiarowych.

Odpowiedz 2.11.

Ocieplenie daszkdw styropianem 5 cm zawiera pozycja ogolnego ocieplenia $cian zewnetrznych
gr. 18 cm ktory jest powiekszony o przedmiar daszkdw i naktady na wykonanie ocieplenia daszkéw
nalezy ujac¢ w tej pozycji.

Pytanie 2.12.

Brak w przedmiarach nakitadéw na wykonanie izolacji Aluthermo Quatro przedstawionej na rysunku
nr 8 — elewacja potnocno-wschodnia.

Odpowiedz 2.12.

Ocieplenie ptyta Aluthermo zawiera pozycja ogélnego ocieplenia Scian zewngtrznych gr. 18 cm,
i nakiady na ocieplenie ptyta Aluthermo nalezy ujgé w tej pozyciji.

Pytanie 2.13.

W opisie technicznym punkt 10 — kolorystyka obiektu ujeto tynk silikonowy, na przektojach natomiast
w warstwach $ciany ,SZ1” znajduje sie tynk mineralny. Prosimy o sprecyzowanie materiatu, ktory nalezy
wycenic.

Odpowiedz 2.13.

Nalezy wyceni¢ | zastosowac tynk silikonowy.

Pytanie 2.14.

Brak w przedmiarze termomodernizacji naktadéw na zabezpieczenie okien na czas wykonywania
elewacji. Prosimy o uzupetnienie pozycji przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny i ilosci
przedmiarowych.

Odpowiedz 2.14.
Roboty te nalezy ujgé w kosztach ogoéinych oraz uwzgledni¢ w ofercie.
Pytanie 2.15.

Brak naktadéw na roboty ujete w SIWZ punkt 11l (opis przedmiotu zamaéwienia) a.i.3 tj.:

- posegregowanie blachy i innych materiatéw na nadajace sie i nie nadajgce sie do dalszego

uzytku;

- ziozenie materiatow we wskazanym miejscu;

— oczyszczenie podtoza z gwozdzi | wkretow;

- wyprostowanie, poobcinanie zniszczonych brzegow

- zilozenie blachy we wskazanym miejscu bez wzgledu na grubos¢ blachy
Prosimy o potwierdzenie, ze w.w prace wchodzg w zakres przedmiotu zaméwienia oraz o uzupetnienie
pozycji przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny i ilo$ci przedmiarowych.

Prosimy o uzupetnienie przedmiardéw uwzgledniajgcych wyjasnienia na powyzsze zapytania. W innym
wypadku prosimy o jednoznaczne dyspozycje dotyczace zmiany opisow poszczegblnych pozycji
ze wzgledu na udzielone wyjasnienia.

Wnosimy o przewidzenie dodatkowego czasu na uwzglednienie odpowiedzi i zmian opisu przedmiotu
zamowienia, niezbednego na pozyskanie ofert materiatowych i przygotowanie wyceny w sposob
rzetelny.

Odpowiedz 2.15.

Naktady te nalezy ujg¢ w kosztach ogélnych oraz uwzgledni¢ w ofercie.



W zwiazku z powyzszymi zmianami Zamawiajacy nie przewiduje przedtuzenia terminu sktadania ofert.

Przedmiary robét majg jedynie charakter pogladowy i informacyjny i nalezy je traktowa¢ w sposob
pomocniczy do Dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot
budowlanych, przy okresleniu rzeczywistego zakresu robét sktadajacych sie na przedmiot zamowienia.

Wszystkie powyzsze odpowiedzi stanowig zarazem zmiany SIWZ.

Z powazaniem

Z upowaznigfia Burmistrza
7-ca BORMISTRZ/

Grzegorz Brach



